关于组织党员参加常州市中小学网络党校党员集中轮训的通知
局属各基层党组织：
根据中共中央《中国共产党党员教育管理工作条例》（2019年5月6日印发）、中共中央办公厅《2019-2023年全国党员教育培训工作规划》（2019年11月印发）精神，和常州市教育局《关于申报党员集中轮训的通知》，现就组织区委教育工委党员参加常州市中小学网络党校党员集中轮训事项通知如下：
   一、轮训要求
   集中轮训党员是深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想、提高党员队伍建设质量、保持党员队伍先进性和纯洁性的基础性、经常性工作。要每年就党员集中轮训工作作出安排，分期分批组织实施。党员每年参加集中培训和集体学习时间一般不少于32学时，基层党组织书记和班子成员每年参加集中培训和集体学习时间不少于56学时、至少参加1次集中培训。要认真履行党建主体责任，党组织书记要履行第一责任人职责，要引起高度重视，加强对党员集中轮训工作的组织领导。
    二、基本任务
    1.加强政治理论教育、突出党的创新理论学习。把学习习近平新时代中国特色社会主义思想作为首要政治任务，学习党的基本理论、基本路线、基本方略等。
   2.突出政治教育和政治训练。做到“四个服从”，在思想上政治上行动上同以习近平同志为核心的党中央保持高度一致。
3.强化党章党规党纪教育。引导党员牢记入党誓词，坚持合格党员标准，培养高尚道德情操，培育良好作风、学风和家风。
   4.加强党的宗旨教育。引导党员践行全心全意为人民服务的根本宗旨，贯彻党的群众路线。
   5.进行革命传统教育。引导党员学习党史、国史、改革开放史、社会主义发展史和中华优秀传统文化，激发爱国主义教育。
   6.开展形势政策教育。围绕贯彻执行党和国家重大决策、重大任务、党的路线方针政策等，引导党员把思想和行动统一到党中央要求上来。
   7.注重知识技能教育。根据教师党员岗位职责要求，引导党员学习掌握业务知识、实用技术等，增强服务本领。
   三、依托平台
   依托国家教育行政学院“中小学网络党校常州分校”（设在常州市教育发展学院），开展党员集中轮训工作，该平台于2019年底正式启动，第一阶段集中轮训时间为2020-2022年。平台具备在线学习、培训管理、教学考核、交流互动、信息发布、数据统计等功能，可对党员的学习数据进行汇总分析，形成年度总学时。
   四、轮训收费
   网络组班学习3个月收费200元/人（由区委教育工委负责），包括平台维护费、课程资源开发费、教学服务费、组织管理费等。由国家教育行政学院根据实际参训人数结算。
   五、组织申报
   1.轮训名额分配由局组织科统一安排，根据各单位在职党员总数进行分配，参加集中轮训，其中党组织书记和支部委员必须报名参加（见附件1）。
   2.请参加2020年集中轮训的党组织将《2020年常州市中小学网络党校党员教师报名表》（见附件2）于4月1日（周三）下班前上报局组织科，联系人：蔡一凡，电话：69660620，邮箱：269877448@qq.com。

天宁区委教育工委
2020年3月30日

附件1

各支部党员轮训名额分配表
	轮训时间
	序号
	支部
	名额

	2020年
	1
	局机关支部
	7

	2
	区教师发展中心
	3

	3
	天宁职校
	2

	4
	东青实验学校
	14

	5
	24中天宁分校
	13

	6
	实验天宁分校
	6

	7
	正衡天宁分校
	8

	8
	焦溪初中
	9

	9
	光华学校
	6

	10
	解小党总支
	23

	11
	清凉小学
	4

	12
	延陵小学
	5

	13
	兰陵小学
	4

	14
	虹景小学
	15

	15
	三河口小学
	13

	16
	新世纪幼儿园
	2

	合计
	/
	134

	2021年
	1
	局小党总支
	34

	2
	浦前中心小学
	7

	3
	朝阳桥小学
	4

	4
	朝阳二小
	8

	5
	红梅实验小学
	6

	6
	雕庄中心小学
	7

	7
	丽华三小
	9

	8
	北环路小学
	10

	9
	青龙实验小学
	10

	10
	北郊小学
	10

	11
	焦溪小学
	9

	12
	红梅幼儿园
	5

	13
	红梅东村幼儿园
	3

	14
	翠竹幼儿园
	3

	15
	北环幼儿园
	4

	16
	彩虹幼儿园
	3

	合计
	/
	132

	2022年
	1
	三河口高中
	14

	2
	博爱党总支
	33

	3
	二实小党总支
	32

	4
	郑陆实验学校
	18

	5
	丽华二小
	6

	6
	娑罗巷幼儿园
	2

	7
	丽华第二幼儿园
	3

	8
	丽华第三幼儿园
	4

	9
	朝阳幼儿园
	2

	10
	实验幼儿园
	4

	11
	清凉新村幼儿园
	3

	12
	吉的堡双语幼儿园
	5

	13
	新城逸境幼儿园
	3

	14
	艺术幼儿园
	2

	15
	广化幼儿园
	3

	合计
	/
	134

附件2
2020年常州市中小学网络党校党员教师报名表
	序号
	辖市区
	[bookmark: _GoBack]单位（党组织）
	姓名
	性别
	出生
年月
	入党时间
	职务
	任教学科
	身份证号码
	联系方式

	天宁区

	天宁区

	天宁区

	天宁区